МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]08 октября 2024 года
	      № 62

О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда
администрации муниципального образования
Богучаровское Киреевского района»

Рассмотрев протест Киреевской межрайонной прокуратуры от 26.06.2024 № 7-04-24, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.5 ст.43 Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, администрация муниципального образования Богучаровское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28 апреля 2015 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:
	1.1. Пункт 11 Положения изложить в следующей редакции:
«11. Администрация муниципального образования Богучаровское Киреевского района ежегодно информирует Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района о расходовании средств резервного фонда.»
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район https://kireevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования
Богучаровское  Киреевского  района

Е.В. Жерздев